
  

UCHWAŁA NR 8249/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 GRUDNIA 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Grzeszczakowi  

p.o. Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach            

do składania i podpisywania w imieniu Województwa Świętokrzyskiego 

dokumentów związanych z wnioskiem o dofinansowanie projektu pn.: „Budowa 

obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - etap I (od DW 728 do DW 749) dł. ok. 2,0 

km” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-

2027, Oś priorytetowa IV: Spójna sieć transportowa, Działanie 4.1. 

Infrastruktura drogowa. 

Na podstawie art. 41. ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

 

1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego udziela pełnomocnictwa Panu Maciejowi 

Grzeszczakowi p.o. Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach do składania i podpisywania w imieniu Województwa Świętokrzyskiego 

dokumentów związanych z wnioskiem o dofinansowanie projektu pn. „Budowa 

obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 – I etap (od DW 728 do DW 749) dł. ok. 2,0 

km”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027, 

Oś priorytetowa IV: Spójna sieć transportowa, Działanie 4.1. Infrastruktura drogowa. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje podpisywanie dokumentów (oryginałów  

             i załączników) przy przygotowaniu wniosku o dofinansowanie. 

3. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania w imieniu Województwa     

            Świętokrzyskiego zobowiązań finansowych. 

4. Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8249/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 grudnia 2023 roku 

 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, działając w imieniu Województwa 

Świętokrzyskiego Beneficjenta Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej  

2021-2027, w dniu 03.10.2023 r. aplikował o dofinansowanie dla projektu pn. „Budowa 

obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 – I etap (od DW 728 do DW 749) dł. ok. 2,0 km”  

w ramach Osi priorytetowej IV: Spójna sieć transportowa, Działania 4.1, Infrastruktura 

drogowa w/w Programu. W/w wniosek o dofinansowanie jest w trakcie oceny. 

Tym samym zachodzi pilna konieczność podjęcia stosownej uchwały dla  p. o. Dyrektora 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Pana Macieja Grzeszczaka,  

aby w terminie wyznaczonym przez PARP, mógł dokonać uzupełnień brakujących 

dokumentów, które muszą zostać podpisane podpisem kwalifikowalnym Dyrektora. 

 


	uchwała nr 8249
	uzasadnienie do uchwały nr 8249

